یہ کتاب برقی شکل میں نشر ہوئی ہے اور شبکہ الاماین الحسینین (علیہما السلام) کے گروہ علمی کی نگرانی میں تنظیم ہوئی ہے

نام کتاب : عورت ، گوہر ہستی
صاحب اثر : حضرت آیت اللہ العظمیٰ سید علی حسینی خامنہ ای دامت برکاتہ

ترجمہ و اضافات : سید صادق رضا تقوی

کمپوزنگ : مبارک زیدی

طابع : الباسط پرنٹرز ۰۲۱-۶۶۰۶۲۱۱

اشاعت اول : محرم ۱۴۲۸ ہجری / فروری ۲۰۰۷ء

تعداد : ۲۰۰۰

قیمت : ۸۰ روپے

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں

شہید آیت اللہ بہشتی نے فرمایا: ”عورت، اسلام میں ایک زندہ حقیقت، موثر ترین وجود، مجاہد اور انقلابی کردار کا نام ہے“

### انتساب!

عالم ہستی کی سب سے افضل ترین، کامل ترین، بہترین اور اور عالم اسلام کی نوجوان روحانی و سیاسی خاتون شخصیت حضرت فاطمہ زہرا h کے نام!